ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO POSTEPOWANIA NR 2

Dotyczy: ,Wykonanie $wiadectw energetycznych dla budynku mieszkalnego przy
ul. Ko$cielnej w Starachowicach” w ramach zadania inwestycyjnego ,, Zwigkszenie
gminnego zasobu mieszkaniowego poprzez budowe budynku mieszkalnego przy ulicy
Koscielnej w Starachowicach”

Pytanie nr 1:

Jakie jest zrodto ogrzewania budynku (lokalna kottownia, czy sie¢ miejska (gaz,
wegiel?), jaka jest moc zZrédta - kotta lub wezta cieplnego)?

Odpowiedz: Zrédto ciepta stanowi miejska sie¢ cieplownicza. Zaktad Enegetyki
Cieplnej w Starachowicach ma zapewni¢ dostawe ciepta w iloéci 428 kW.

Pytanie nr 2:
Czy piwnica jest ogrzewana - z rzutu wynika, Ze nie?
Odpowiedz: Budynek posiada nieogrzewane piwnice.
Pytanie nr 3:
Czy komorki lokatorskie beda uwzgledniane w aktach notarialnych?

Odpowiedz: Mieszkania w budynku bgda mieszkaniami komunalnymi, komorki
lokatorskie bedg przypisane do poszczegolnych mieszkan.

Pytanie nr 4:

Czy zostaly nadane numery administracyjne dla mieszkan (czy jest dostepny rzut z
naniesiong numeracja)?

Odpowiedz: Numery administracyjne mieszkan wraz z przydzialem komérek
lokatorskich zostang przekazane Wykonawcy po rozstrzygnigciu postgpowania.

Pytanie nr 5:
Czy bedzie mozliwo$¢ uzyskania zdjgcia budynku od frontu?

Odpowiedz: Zamawiajacy przekaze zdjecie Wykonawcy po rozstrzygnigeiu
- postgpowania.




